
 

 

 

 

Prefeitura Municipal de  

TAPIRATIBA  

                       

 
Praça Dona Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº. 65 - Centro - CEP. 13.760-000 – Fone (19) 3657-1521 

CNPJ 45.742.707/0001-01 email: secretaria@tapiratiba.sp.gov.br – home page: www.tapiratiba.sp.gov.br 
 

PORTARIA Nº 16/2015 DE 04 DE MAIO DE 2015. 

 

Dispõe sobre a nomeação de membros para comporem a Comissão 

Municipal para Avaliação de veículo usado e dá outras providências. 

                             
LUIZ  ANTONIO PERES, Prefeito Municipal de Tapiratiba, Estado de São Paulo, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, resolve pela presente 
 
P O R T A R I A : 

 
Considerando a necessidade de realização de processo licitatório para aquisição 
de um Ônibus que será utilizado nas linhas da circular municipal, 
 
E considerando que os membros da Comissão Municipal de Licitações não 
terem conhecimentos técnicos para avaliação das condições do Ônibus a ser 
adquirido,  
 

R E S O L V E : 

 

  Art. 1º Nomear as pessoas abaixo relacionadas, para juntas comporem a 
Comissão Municipal para Avaliação de veículo usado, conforme segue: 
 
- MARCOS PAULO PEDRO  - RG 48.547.079-2 (Eletricista de Autos); 
- EDUARDO JOSÉ DA SILVA  - RG 29.299.021-2 (Mecânico de Autos); 
- JOÃO BATISTA MACEDO  - RG 13.989.945 (Mecânico da Prefeitura Municipal); 
- RAMON JESUS VIEIRA  - RG 27.715.073-5 (Encarregado Transporte da Saúde); e 
- RAFAEL DONIZETE TOBIAS - RG 41.441.800-1 (Motorista de Ônibus). 
 
  Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

Prefeitura Municipal de Tapiratiba, 04 de maio de 2015. 
 

LUIZ ANTONIO PERES 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
Publicada por afixação, no quadro próprio de editais, na sede da Prefeitura Municipal e no 

Painel da Cidadania, na mesma data. 
 


